
Id: FFB3276E-92AE-41D7-AA25-7C28144D6175. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/306/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie włączenia Przedszkola Miejskiego nr 41 w Gliwicach do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 
5 im. Armii Krajowej w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Włączyć z dniem 1.09.2020 r. Przedszkole Miejskie nr 41 w Gliwicach, ulica Cyraneczki 3, do Zespołu 
Szkół  Ogólnokształcących nr 5 im Armii Krajowej w  Gliwicach przy ulicy Sikornik 34. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


